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Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:47,00   2012: 03:37,00   2011: 03:30,00   2010: 03:12,00   2009: 03:06,00   2008 und älter: 02:40,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:26,86
  100m: 01:37,17 (01:37,17) | 200m: 03:26,86 (01:49,69)

2. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 03:28,79
  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:28,79 (01:50,15)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 02:54,70
  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:54,70 (01:38,34)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 02:30,56
  100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:30,56 (01:19,04)

2. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 02:34,69
  100m: 01:09,31 (01:09,31) | 200m: 02:34,69 (01:25,38)

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 02:02,79
  100m: 00:58,88 (00:58,88) | 200m: 02:02,79 (01:03,91)

2. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 02:08,31
  100m: 01:02,54 (01:02,54) | 200m: 02:08,31 (01:05,77)

3. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 02:08,96
  100m: 01:00,94 (01:00,94) | 200m: 02:08,96 (01:08,02)

4. Hannes Tauer 2007 SG Neuss 02:15,36
  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:15,36 (01:10,72)

5. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:19,59
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:19,59 (01:14,11)

6. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:23,90
  100m: 01:08,61 (01:08,61) | 200m: 02:23,90 (01:15,29)

7. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 02:27,80
  100m: 01:09,63 (01:09,63) | 200m: 02:27,80 (01:18,17)

8. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 02:28,38
  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:28,38 (01:18,86)

9. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:28,99
  100m: 01:09,04 (01:09,04) | 200m: 02:28,99 (01:19,95)

10. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 02:38,82
  100m: 01:14,08 (01:14,08) | 200m: 02:38,82 (01:24,74)

abgemeldet
Kamil Bialy 2007 SG Mönchengladbach
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noch Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 02:02,79
  100m: 00:58,88 (00:58,88) | 200m: 02:02,79 (01:03,91)

2. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 02:08,31
  100m: 01:02,54 (01:02,54) | 200m: 02:08,31 (01:05,77)

3. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 02:08,96
  100m: 01:00,94 (01:00,94) | 200m: 02:08,96 (01:08,02)

4. Hannes Tauer 2007 SG Neuss 02:15,36
  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:15,36 (01:10,72)

5. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:19,59
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:19,59 (01:14,11)

6. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:23,90
  100m: 01:08,61 (01:08,61) | 200m: 02:23,90 (01:15,29)

7. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 02:27,80
  100m: 01:09,63 (01:09,63) | 200m: 02:27,80 (01:18,17)

8. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 02:28,38
  100m: 01:09,52 (01:09,52) | 200m: 02:28,38 (01:18,86)

9. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:28,99
  100m: 01:09,04 (01:09,04) | 200m: 02:28,99 (01:19,95)

10. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 02:30,56
  100m: 01:11,52 (01:11,52) | 200m: 02:30,56 (01:19,04)

11. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 02:34,69
  100m: 01:09,31 (01:09,31) | 200m: 02:34,69 (01:25,38)

12. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 02:38,82
  100m: 01:14,08 (01:14,08) | 200m: 02:38,82 (01:24,74)

13. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 02:54,70
  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:54,70 (01:38,34)

14. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:26,86
  100m: 01:37,17 (01:37,17) | 200m: 03:26,86 (01:49,69)

15. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 03:28,79
  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:28,79 (01:50,15)


